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14. 

Fusagasugá, 2023- 10- 24. 

RESULTADOS  
REVISION DE REQUISITOS MINIMOS DE PARTICIPACIÓN 

 
CONVOCATORIA ADMINISTRATIVA N.º: 033 
DEPENDENCIA SOLICITANTE: OFICINA ASESORA DE COMUNICACIONES 
VIGENCIA: 2023 
 
PERFIL N.º 1: DISEÑO Y ACTUALIZACIÓN DE MICROSITIOS WEB 

 

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 1.000.155.756 CUMPLE 
 

CUMPLE 
 

CUMPLE 
 

CUMPLE 
 

CUMPLE 
 

2. 1.069.747.144 CUMPLE NO CUMPLE  
No presenta cursos, 
capacitaciones, 
seminarios y diplomados 
relacionados con las 
temáticas requeridas. 

NO CUMPLE 
No certifica experiencia 
relacionado con el 
manejo de herramientas 
que se requieren. 

NO CUMPLE 
Diligencia de manera 
incorrecta el documento 
“Acuerdo de 
confidencialidad y 
protección de datos 
(ESG-SSI-r002)” ya que 
el nombre del área que el 
postulante colocó, no 
corresponde a la 
dependencia que 
convoca. 

NO CUMPLE 
No cumple con los 
requisitos mínimos para 
aplicar a la convocatoria 
033 con objeto "prestar 
servicios para diseñar y 
actualizar los micrositios 
web, con base a los 
criterios de accesibilidad 
web" con base en las 
observaciones 
presentadas 
anteriormente. 

3. 1.069.759.514 CUMPLE NO CUMPLE  
No presenta cursos, 
capacitaciones, 
seminarios y diplomados 
relacionados con las 
siguientes temáticas: 

NO CUMPLE  
No certifica experiencia 
en el manejo de la 
herramienta Jommla. 

NO CUMPLE  
No diligencia la 
Autorización para el 
tratamiento de datos 
personales (ESG-SSI-
r001) de manera 

NO CUMPLE 
No cumple con los 
requisitos mínimos para 
aplicar a la convocatoria 
033 con objeto "prestar 
servicios para diseñar y 
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Jommla, Wordpress, 
Tecnología en desarrollo 
de software. 

completa. No diligencia el 
Acuerdo de 
confidencialidad y 
protección de datos 
(ESG-SSI-r002) de forma 
completa.  El documento 
allegado no es el 
correspondiente para la 
consulta de inhabilidades 
por delitos sexuales 
contra menores de 18 
años - Ley 1918 de 2018.  
El formato de 
Declaración sobre 
causales de inhabilidad, 
incompatibilidad y 
conflictos de interés - 
Código Autonómico 
(ATHr274) no 
corresponde al formato 
generado por la 
Universidad de 
Cundinamarca.      

actualizar los micrositios 
web, con base a los 
criterios de accesibilidad 
web" con base en las 
observaciones 
presentadas 
anteriormente. 

 

Elaborado por: Oficina Asesora de Comunicaciones  
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